
l l karlovarská
rI nlotSnól l nemocnlce

Yýzva k pod ání nabídky
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

Projektová dokumentace - nemocnice Gheb,
2 izolační boxy v oddělení JlP lnterna

Tato veřejnázakázkaje v souladu s § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,zákona" nebo ,,ZA|Z) zadávána mimo režim zákona, s výjirnkou vždy
aplikovatelného použití zásad vyjádřených v ust. § 6 zákona (zásady transparentnosti a přirněřenosti,
ve vztahu k účastníkům zadávacího řízení zásada rovného zacházeni a zákaz diskriminace).
V případě, že se však během procesu zadáváni veřejné zakázky vyskytnou výkladové rejasnosti,
interpretační mezery či nejistoty, bude použit při zadávání veřejné zakázky maléhc rozsahu
analogický výklad dle příslušných ustanovení zákona; avšak bez dotčení kautely uveden-r ve větě
první, tj. skuteěnosti, že veřejné zakázky malého rozsahu jsou zadávány mimo režim zákona

ldentifikační údaje zadavatele:

Název: Karlovarská kraiská nemocnice, a.s.
Sídlo: Bezručova 1190119,360 01 Karlovy Vary
lČ: 263 65 8O4
Oprávnění osoba zadavatele: lng. Jitka Samáková, předsedkyně představenstva KKN a.s.

Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva

Profil zadavatele: https://ezák.kr-karlovarsky.czlprofile display_630.html



Obsah
l. Vymezení předmětu veřejné zakázky...... .,........,.,...,3

ll. Lhůta a místo pro podání nabídky...... ,....................4

lll, Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek ...........,.......5

lV. Požadavky na varianty. ..,.....,...,.......,.. 5

V. Požadavky na zpracování ceny ...........5

Vl. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace .........6

Vll, Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky...... ...,.,......,.....,.,.,.6

Vlll. Způsob hodnocení nabídek...... ......,.,6

lX. Ostatní ujednání..... .....,....6

Přílohv:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha ě. 2 - Smlouva na zhotovení projektové dokumentace

Příloha ě. 3 - Čestné prohlášenío splnění základní způsobilosti

Příloha ě. 4 - Koncepční studie

216



PREAMBULE

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dos-upný na
https://ezak. kr-karlovarsky. cz

Veškeré rikony věetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součást nabídky,
se prováděj í elektron icky prostřed n ictvím elektron ického nástroje E-ZAK.

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostĚdnictvím
elektron ického nástroje E-Z^K.

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na https //ezak.kr-
karlovarsky.cz

Dodavatel či účastník zadávacího řízení musí provést registraci v elektronickém nástroji
E ZAK za účelem komunikace se zadavatelem a pro podání nabídky.

Adresa pro registraci je

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosíme, prolazovatele
elektronického nástroje E-Z^K na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538702719.

Yýzva k podánínabídky je k dispozici na profilu zadavatele:
httos://ezak, kr-karlovarsky. c/profile d isplay 630. htm l

Yýzva k podání nabídky je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu Výzvy k podání
nabídky zadavatel neposkytuje.

Zadavatel zpracoval tuto Výzvu k podání nabídky dle svých nejlepších znalostí a zkušenosfi z oblasti
zadávaní veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárré zadání
veřejné zakázky.

Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této Výzvy k podání nabídky tuto
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasností, nesouladu nebo nesouhlasu s _akoukoliv
skutečností, resp. procesem v ní obsaženým, využili svého práva požádat o vysvětlení zadávací
dokumentace nebo podat námitky,

1. Předmět pInění

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je vyhotovení projektové
dokumentace pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s. na stavbu: ,,Nemocnice Cheb - 2 izolační
boxv v provozu JlP Interna".

Zadavatel má kdispozici koncepčnístudii na realizaci 2izolačních boxů v prostoru JlP lntenra, jejimž
zpracovatelem je PENTA PROJEKT s.r.o., se sídlem Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, lC: 47913621 (viz.
Příloha č. 4 Výzvy).

Klasifikace VZ:
Kód předmětu VZ dle číselníku CPV je:
71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů

3/6



Nové dispoziční řešení:

Jedná se o vestavbu 2 izolaéních boxů do provozu JlP lnterna v nemocnici Cheb. Boxy budou
navrženy jako lehká vestavba do stávajícího čistého prostředí. Budou sloužit pro izolaci infekčních
pacientů.

§tavební řešení: Lehká hliníková vestavba kotvená do podlahy, stěn a stropů, skleněná výplň,
automatické dveře s dotěsněním

Vzduchotechnika: Podtlakový a přetlakový režim v lSO 8. Plná klimatizace (vč, vlhčení a
chlazení)

Měření a regulace: Automatické měnění režimu nazákladépožadavku personálu

Medicinální plynv: Nové zdrojové mosty včetně silových a slaboproudých rozvodů
Elektroinstalace silnoproud a slaboproud:
Silnoproudé instalace - změna rozvodů na základě nového funkěního řešení včetně vývodů pro
MDO,DO,VDO, slaboproudé instalace - DZ, EPS, SK
ZTl: Nový rozvod s napojením 2 umyvadel
tJt: Vytápěníse zapojením tJt do systému VZT
požárně bezpečnostn í řešen í:

Posouzeníz pohledu PBŘ a únikových cest
Lékařská technoloqie: Návrh vybavení

Projektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro
realizaci stavby dle zákona ě. 13412016 Sb,, O zadávánl veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DPS) a vyhlášky ě. 169/2016 sb.
Součástí bude rozpočet projektanta - položkový rozpočet a neoceněného soupisu prací a požárně
bezpečnostní řešení stavby. Rozpočet musí být v souladu se zákonem o výběrových řízeních.

Projektová dokumentace (DPS) bude zadavateli předána ve 4 vyhotoveních a 2 x na CD ve formátu
pro texty *.doc, pro rozpočty a výkazy výměr *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou
dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf, jedno CD bude obsahovat rozpočty. Tato skuteěnost bude na CD
zřetelně označena.

Cena za projekční práce bude uvedena v krycím listě (viz. Příloha ě. 1 Yýzvy),

2. Místo plnění:

Areál Karlovarské krajské nemocnice a.s., nemocnice Cheb, K Nemocnici 1204117, Cheb

3. Doba plnění:

Předpoklad zahájenl projektových prací: 1112020
Ukončeníprojektových prací: 0112021

4. Proh!ídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 02.11.2020 v 10:00 hod, sraz před budovou,,B" Nemocnice
v Chebu, kontaktníosoba: lng. llona Vltavská, tel,: 736 650 044.

Vzhledem k epidemiologické situaci upozorňujeme účastníky na nutné vybavení ochrannými
pomůckami, tj. respirátor min. FFP2. Ochranné pomůcky si úěastnícizajistísami.

ll. lnformace k vÝzvě k podání nabídkv

Nabídky budou podávány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
dostu pnéh o na i nternetové ad rese https://ezak. kr-karlovarskv.cz

4l6



Jiná forma podání nabídky, než elektronická, je zakázána. Pokud bude nabídka doruěena v listinné
podobě, komise pro otevírání obálek takovou nabídku nebude otevírat, Zadavatel be:odkladně
vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka nabyla podána v souladu se zadávací dokumentací.

Lhůta pro podání nabídkv do el. nástroje E-ZAK je 09.11.2020 do 11:00 hodin

Účastník prostřednictvím tohoto elektronického nástroje předloží zadavateli údaje a ókumenty
specifikované následovně:

1. Cenovou nabídku vloží účastník velektronické formě do elektronického nástroje vsouladu s
,,Návodem pro účast". tJčastník vloží do elektronického nástroje ve lhůtě pro podání nabídky
svou nabídkovou cenu celkem bez DpH.

2. Nabídková cena bude vložena účastníkem v elektronické formě do eleklronického
nabídkového listu, vytvořeného v elektronickém nástroji E-ZAK. Úěastník přitom postupuje
podle dispozic zadavatele, uvedených v dokumentaci elektronicky vedeného zadávacího
řízení.

3. Účastník do elektronického nástroje připojí návrh smlouvy na zhotovení projektové
dokumentace (Příloha č.2Yýzvy), jež bude zpracován v souladu s požadavky zadavatele na
obchodní podmínky této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy na zhotovení projektové
dokumentace (dále jen ,,Smlouva") bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či
za účasti za účastníka zadávacího řízeni nebo osobou k tomu zmocněnou (na zálladě plné
moci).

4. tlěastník vloží návrh smlouvy do elektronického nástroje ve formátu *,pdf, k:e4ý bude
podepsán statutárním zástupcem účastníka a rovněž ve formátu *.doc.

5. Účastník do elektronického nástroje připojí doklady, jimiž účastník splňuje poádovanou
kvalifikaci.

6. Účastník do elektronického nástroje připojí ostatní dokumenty, které ve vztahu k veřejné
zakázce považuje za důležité.

1. Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy.

2. Návrh smlouvy je Přílohou ě. 2 této Yýzvy.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni Smlouvy,

4. Stanovení nabídkové ceny: Za celé plnění veřejné zakázky, nabídková cena bude obsahovat
veškeré náklady účastníka nezbytné k realizacislužby.

lv. požadavkv na variantv

Zadavatel nepřipouští zpracován í variant.

v. požadavkv na zpracování cenv

1, Účastník stanoví nabídkovou cenu v krycím listu (Příloha ě. 1 Yýzvy) a v návrhu smlouvy. tJOale
uvedené vnávrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených vjiné části nabídky. Vpřípadě
rozporů je rozhodující písemný návrh smlouvy.

2. Nabídková cena bude stanovena v české měně v členění: nabídková cena bez DpH, samostatně
DPH a cena celkem s DPH.

3. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady
spojené s realizací předmětu zakázky.

4. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a dalšími ůkumenty
obsah uj ícím i vymezen í před mětu pl ně n í veřej né zakázky .

5/6



v!. požadavkv na prokázání splnění kvalifikace

1. Základni způsobilost splňuje účastník, kte4ý doloží bezdlužnost a trestní bezúhonnost formou
čestného prohlášení statutárního zástupce nebo podnikatele - fyzické osoby (Příloha č. 3 Výzvy).

2. Profesní způsobilost splňuje účastník, kte4ý předloží v kopii:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní
zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
celému předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění ěi
licenci (výpis ze živnostenského rejstříku čiživnostenský list)

c) doklad o autorizaci vydaný Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, Českou komorou architektů čijinou oprávněnou institucí, s oprávněním vypracovávat
projektovou dokumentaci staveb

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy v kopiích, naskenované ve formátu *.pdf a
vloženy jako součást nabídky do prostředí elektronického nástroje E-ZAK.

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění
kvalifikace, starší3 měsíců přede dnem zahájenívýběrového řlzeni.

vll, Jiné požadavkv na plnění veřeiné zakázkv
Údaje uvedené vnávrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených vjiné části nabídky rjěastníka.
V případě rozporů je rozhodující písemný návrh smlouvy.

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky,

Základnlm hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Nabídky budou hodnoceny dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Vítěznou nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za vypracování projektové
dokumentace (v Kč bez DPH).

lx. ostatní uiednání

1. Zadavatél si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání důvodů.

2. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účastiv řízení.

3. Zadavatel sivyhrazuje právo na odmítnutívšech předložených nabídek.

V Karlových Varech, ane .....2Í*.|?-:.?.8zo

lng. Jltka
předsedkyně

knrlovarsliá kraiská ncmocnicc a.s,
ncrnocnice v KartoviČh Varcch, íČ: 263 65 80{n

@
TeL,354225 11l, far 353 1l5 l78

a)

Bracháěek
představenstva

6/6


